
股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2022-009 

债券代码：128022        债券简称：众信转债 

1 

 

众信旅游集团股份有限公司 

关于回购股份减持计划进展的补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

众信旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 15 日披露了

《关于回购股份减持计划的进展公告》（公告编号：2022-008），经事后审核，因

工作人员操作失误，当期减持回购股份出现违反《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 9 号——回购股份》（以下简称“《回购股份指引》”）有关规定的情形，

具体情况如下： 

2022 年 1 月 13 日，公司首次通过集中竞价方式实施减持已回购股份，已减

持股份数量为 654,100 股，占公司总股本比例为 0.0722%（截至 2022 年 1 月 13

日，公司总股本为 906,345,408 股），减持所得资金总额为 4,140,356.00 元（未扣

除交易费用）。 

根据《回购股份指引》第四十五条之规定，上市公司采用集中竞价交易方式

减持已回购股份不得在收盘前半小时内进行减持的委托。经公司自查，因工作人

员操作失误，公司在 2022 年 1 月 13 日收盘前半小时内进行了减持的委托，累计

成交 50,400 股，成交均价为 6.34 元/股，成交总金额为 319,536.00 元（未扣除交

易费用）。除上述交易时间违规情况外，公司减持回购股份集中竞价交易的其他

交易事项均符合《回购股份指引》的有关规定。 

公司对于上述工作失误深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将督促相关工

作人员加强对减持回购股份相关法律法规的学习，深化对减持回购股份操作要求

及相关信息披露等事项的理解与认识，严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》及证监会相关规

则执行减持回购股份事项，杜绝类似问题的再次发生。 

 



股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2022-009 

债券代码：128022        债券简称：众信转债 

2 

特此公告。 

 

众信旅游集团股份有限公司董事会 

                                            2022年1月18日 


